- nome del luogo: Cercetole e Ruoti, titolo della chiesa: SS. Paolo e Giovanni Battista (Cura), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Città di Castello), abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° 178, abitanti anno 1833 n° 84, abitanti anno 1840 n° 103

- nome del luogo: Compito (1) (*), titolo della chiesa: S. Martino (Cura), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Arezzo), abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° 114, abitanti anno 1833 n° 33, abitanti anno 1840 n° -

- nome del luogo: Corliano, titolo della chiesa: S. Giovanni Battista (Pieve), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Città di Castello), abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° -, abitanti anno 1833 n° 107, abitanti anno 1840 n° 119

- nome del luogo: Fratelle, titolo della chiesa: S. Cristofano (Cura), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Città di Castello), abitanti anno 1551 n° 45, abitanti anno 1745 n° 23, abitanti anno 1833 n° 51, abitanti anno 1840 n° 49

- nome del luogo: Mignano, titolo della chiesa: SS. Andrea e Vito (Cura), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Città di Castello), abitanti anno 1551 n° 101, abitanti anno 1745 n° 38, abitanti anno 1833 n° 62, abitanti anno 1840 n° 74

- nome del luogo: Montalone, titolo della chiesa: S. Jacopo e Cristofano (Cura con fonte), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Città di Castello), abitanti anno 1551 n° 307, abitanti anno 1745 n° 160, abitanti anno 1833 n° 148, abitanti anno 1840 n° 146

- nome del luogo: Pietra Nera, titolo della chiesa: S. Quirico (Cura), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Città di Castello), abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° 40, abitanti anno 1833 n° 28, abitanti anno 1840 n° 31

- nome del luogo: PIEVE S. STEFANO, titolo della chiesa: S. Stefano (Collegiata e Arcipretura), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Città di Castello), abitanti anno 1551 n° 1486, abitanti anno 1745 n° 1078, abitanti anno 1833 n° 1470, abitanti anno 1840 n° 1597

- nome del luogo: Pratieghi (2), titolo della chiesa: S. Maria (Pieve), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Città di Castello), abitanti anno 1551 n° 251, abitanti anno 1745 n° 124, abitanti anno 1833 n° -, abitanti anno 1840 n° -

- nome del luogo: Sigliano, titolo della chiesa: S. Maria di Tolena (Pieve), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Città di Castello), abitanti anno 1551 n° 217, abitanti anno 1745 n° 81, abitanti anno 1833 n° 80, abitanti anno 1840 n° 83

- nome del luogo: Sintigliano, titolo della chiesa: SS. Bartolommeo e Giorgio (Prioria), diocesi cui appartiene: S. Sepolcro (già di Città di Castello), abitanti anno 1551 n° 339, abitanti anno 1745 n° 152, abitanti anno 1833 n° 100, abitanti anno 1840 n° 130